Num. XXXIV. AZZICA. Num. XXXV. Vxoc POPPONIS 
Comitis Wimmarieniu. ' ,

. -', نخ - ' : ٠ ٠--٠ - ..Li 1 ل، iii . ...

Huius parentes indicavi fupra 11. '24؛ ) Coiuug-iinn illius 
cum Poppom eomprobatutn legitur 7 .1؛, ad tab. V.

Nura. XXXVI. ALTMANNVS 
Abbas itt Ebersber«.

De geuere & dignitate eius abbatiali hiec tradit Cbron. 
brev, ebersberg. pag. 13 ئ

„Anno dom.Inearn. DCCCCXC. Reginpold Auguftenfis Ab
bas adunatis monaeilis prreficitur ء cui quidam miles Ebtrhar- 
dus fuuin filium Jltmanmixn voeabulo monaftice educanduna 
dsdit, quem genuit de Riiotnuh, quae fuit Oudaliici filia ex 
eoncubina-. Reginpoldus vero cum XI. annis Ebersbergenfi Ec- 
clefiffi pnefuiffet, ab Henrico Rege' II. Franeorum ad '!.orfani 
abbatiam regendam fuftollitur, & Aitmanmis ab eo' Monaebis 

, ٠ ٠  Ebers-

Altmannus Abbas Ebersbergenfis. 6ιι 

Ebersbergeniibus pricimr, aliquantifper Oudulrico renuente 
propter Borem iuventutis ؛ annorom icilieet xx.rft. fed in- 
creaibili mgeilii aflutia moramque maturitate pollebat. - Con-
feiitit etiam Chronicon prolixius pag. 9 ٠ رج --

Poffet ex lila relatione colligi &tas /Rtmanniy annusque 
liatalis , nifi 'егг.і-em heic cubare obfervaftCt R. R. D. Ab
bas Gottwiqenlis in notis ad Codicem diplomaticum lau- 
riskimenfeni pög٠ ieiNota b.) Edita tsgemfeenf. Oftendit 
enhm Popponem ن Reginbcddi in Abbatialauriskimenfi an؛®- 
ceffbrem, ante لا؛ةًا٠  MXIX. non obiiffe, adeoque nec Regln- 
baldum ؛.Ui, nec Jltmcmnuvi huic Ebersberg^ fuccedere po- 
tuiiTe. ' Accedit, quod anno أ٠له  Reginbaldi undecimo. Een- 
ricus nondum Imperator exRiterit؛ nec Laurislieimenfibus Ab- 
batem ргжйсеге potuerit) anno iequente demum eletius.

His ita comparatis, cum Jltmannus 20 annorum adolefcens 
anno 1019 abbaiiatnregendamftUcepetit؛ fequituq'» anno ووو 
natum , ■&٠٠anno - iEtatein fuam ad annos 49٠
protraxile, . - ■؛'

Im. IXXVIL VÖAlRICYS abbas s. GARER 

Im. XXXVliE yERMANNYS. EPISCOPVS PATA٧٠ 

- Vttumque comprbbatum dedi tab. IE num. & 16.

Im. XXXIX. VDALRICVS aiARCHIO CARINTH. ٠ ٠  

, Rum. xxxx. Vxor SOPHIA, GEYSZ II. REGIS 
؛ ··· ■ ٠ ... : Hwfl· filia.

De liis copiofe agitur ad tabulam V. n. s. & 9 ٠ (٠

€ш Iquardus І٠

Piobatio-nes ad Tabuiam II,

Nam. I. MAUARDVS I. ٠ 

Quod RADERVS Bavar. fanücs, Tom. II. pag. 173. جة PES. 
LER\7S in Serie Dnciim Carinth. §. I٠. pag. 3 ة٠  refte divim 
do fcripferunt, Marquardt III. Carinthiae Ducis proavum , ه 
Richardis I'dalrico ebersbergenfi Combi nuptai Pareiitern ؛> Ρ&- 
rlter Marquardi nomine liifignitum fuiile, id ؛am conßden ٤؛ u,s 
adferere aiifim. Opportune enim tempore & Joco anno 970 in 
Carinthia occnrrit Marquardiis Marchio, ucique non alius 
B liofiro; quod diFcimus ex iragmento Diplomatis Ottonis M. 
Imp. qnod ex Archivo faiisburgenfi trausfcripßt Alltor der 
itnpaftTie'yij'cheii. Abhandlung ١ل0١أ  dem Staats des hohen Er؛؛:. 
Fftes Salzburg: pag» vzv» '